

Pamatinformācija (uz 31.12.2018.)			
1	Kapitālsabiedrības nosaukums:	Tiesu namu aģentūra	
	Reģ. Nr.:	40003334410	
	Kapitāla daļu turētāja turējumā esošās kapitāla daļas:	Procenti no pamatkapitāla	
		100	
2	Kapitālsabiedrībai piederošās atkarīgās sabiedrības		
	Nosaukums	Reģ. Nr.	Procenti no pamatkapitāla
	nav attiecināms		
3	Kapitāla daļu turētājs		
		Vārds, uzvārds	
		Raivis Kronbergs	
4	Kapitālsabiedrības padome		
	Amats	Vārds, uzvārds	
	nav attiecināms		
5	Kapitālsabiedrības valde		
	Amats	Vārds, uzvārds	
	valdes locekle	Santa Sausiņa	
6	Kapitālsabiedrības pārskata perioda 3-5 svarīgākie notikumi (būtiskākie notikumi vai sasniegumi, realizētie/uzsāktie būtiskākie kapitālieguldījumi un lielākie projekti, sarindojot prioritārā secībā - no būtiskākā uz mazāk būtisko):		
6.1	Tieslietu nama būvniecība Jēkabpilī.		
6.2	Kurzemes rajona tiesas ēkas Ventspilī rekonstrukcija un jaunās tiesu ēku celtniecība.		
6.3	Zemgales rajona tiesas ēkas Tukumā rekonstrukcija un jaunās tiesu ēku celtniecība.		
7	Kapitālsabiedrības nākamā perioda 3-5 svarīgākie notikumi (būtiskākie plānotie notikumi vai būtiskākie mērķi un uzdevumi, būtiskākie kapitālieguldījumi un lielākie projekti, sarindojot prioritārā secībā - no būtiskākā uz mazāk būtisko):		
7.1	Tieslietu nama būvniecība Jēkabpilī pabeigšana un ēkas nodošana ekspluatācijā.		
7.2	Kurzemes rajona tiesas ēkas Ventspilī rekonstrukcijas un jaunās tiesu ēku celtniecības pabeigšana un nodošana ekspluatācijā.		
7.3	Zemgales rajona tiesas ēkas Tukumā rekonstrukcijas un jaunās tiesu ēku celtniecības pabeigšana un nodošana ekspluatācijā.		
8	Kapitālsabiedrības 3-5 svarīgākie nefinanšu mērķi	Plānotās vērtības 2018.gadam	Sasniegtās vērtības 2018.gadā
8.1	Jaunu un mūsdienīgu tiesu namu būvniecība (objektu skaits)	3	3
8.2	Tieslietu ministrijas un tās padotības iestāžu apmierinātība ar nomāto telpu tehnisko stāvokli novērtēta ar "labi" un "ļoti labi" (% no kopējā vērtējuma)	65%	85%
8.3	Tieslietu ministrijas un tās padotības iestāžu apmierinātība ar VAS "Tiesu namu aģentūra" sniegtā pakalpojuma kvalitāti informācijas tehnoloģiju jomā (% no kopējā vērtējuma)	97,1%	93,10%
9	Kapitālsabiedrības 3-5 svarīgākie finanšu mērķi	Plānotās vērtības 2018.gadam	Sasniegtās vērtības 2018.gadā
9.1	Neto apgrozījumam, salīdzinot ar 2017.gadu, 2018.gadā jāpieaug par 1 procentu	1%	6,90%
9.2	Neto peļņa katrā gadā nav mazāka par 90 000 EUR	90 000 EUR	115 008 EUR
9.3	Maksāspējas rādītājs katrā gadā ne mazāks, kā 70 procenti	70%	68%
10	Veiktie ziedojumi (dāvinājumu) iepriekšējā gadā:	Apjoms, EUR	Ziedošanas joma
		0	-
11	Saņemtie ziedojumi (dāvinājumi) iepriekšējā gadā:	Apjoms, EUR	Ziedošanas joma
		0	-
12	Gada pārskats tiek sagatavots pēc:	Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma	
		Starptautiskiem finanšu pārskatu standartiem (SFPS)	
Finanšu rādītāji			
		Fakts iepriekšējā gadā	Fakts pārskata gadā
1	Pašu ieņēmumi, EUR	6 840 520	7 315 343
2	Ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības, EUR	0	0
3	Samaksātais nekustamā īpašuma nodoklis, EUR	85 489	82 242
4	Samaksātie citi nodokļi un nodevas, EUR, kas neietver uzņēmumu ienākumu, iedzīvotāju ienākuma, pievienotās vērtības un nekustamā īpašuma nodokļus un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas.	491	486

Informācija par kapitālsabiedrības darbības rezultātiem

Kapitālsabiedrības nosaukums: VAS "Tiesu namu aģentūra"

Pārskata gads: 2018

Nefinanšu mērķi						
Mērķis	Fakts iepriekšējā gadā (n-1)	Plānotais pārskata gadā (n)	Fakts pārskata gadā (n)	Novirze no plānotā	Novirze no plānotā, %	Valdes skaidrojums par novirzēm
Nodrošināt Tieslietu ministriju, tās padotībā esošās iestādes un tiesas ar to funkciju izpildei nepieciešamajām telpām, kā arī nodrošināt VAS "Tiesu namu aģentūra" īpašumā un valdījumā esošo nekustamo īpašumu efektīvu apsaimniekošanu atbilstoši tieslietu nozares prasībām (t.sk. jaunu ēku celtniecības projektu realizēšana)						
Jaunu un mūsdienu tiesu namu būvniecība (objektu skaits)	3	3	3	0	0%	Novirze no plānotā nepārsniedz 15%
Tieslietu ministrijas un tās padotības iestāžu apmierinātība ar nomāto telpu tehnisko stāvokli novērtēta ar "labi" un "ļoti labi" (% no kopējā vērtējuma)	65%	65%	85%	0,20	30%	Dati iegūti no kapitālsabiedrības veiktās aptaujas "Nekustamo īpašumu apsaimniekošana (2018)" rezultātiem. Rādītājs ir uzlabojies, jo katru gadu tiek veikti kapietālieguldījumi un veikti remontdarbi nekustamo īpašumu attīstīšanai.
Tieslietu ministrijas un tās padotības iestāžu apmierinātība ar VAS "Tiesu namu aģentūra" sniegtā pakalpojuma kvalitāti nekustamo īpašumu apsaimniekošanas jomā (% no kopējā vērtējuma)	85%	85%	92%	0,07	8%	Novirze no plānotā nepārsniedz 15%
Iesniegti projekta pieteikumi atbilstoši darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt energoefektivitātes paaugstināšanu valsts un dzīvojamās ēkās" 4.2.1.2. pasākumam "Veicināt energoefektivitātes paaugstināšanu valsts ēkās", paralēli realizējot projektu -- izstrādājot projekta pamatojošo dokumentāciju (ēku skaits)		2	2	0	0%	Novirze no plānotā nepārsniedz 15%
Nodrošināt augstām drošības prasībām atbilstošu informācijas tehnoloģiju pakalpojumu sniegšanu tiesām, Tieslietu ministrijai un tās padotības iestādēm, t.sk. nodrošināt vienotas informācijas tehnoloģiju infrastruktūras izveidi Tieslietu ministrijai un tās padotības iestādēm						
Tieslietu ministrijas un tās padotības iestāžu apmierinātība ar VAS "Tiesu namu aģentūra" sniegtā pakalpojuma kvalitāti informācijas tehnoloģiju jomā (% no kopējā vērtējuma)	97,1%	97,1%	93,10%	-0,04	-4%	Novirze no plānotā nepārsniedz 15%
Tieslietu ministrijas un tās padotības iestāžu apmierinātība ar VAS "Tiesu namu aģentūra" sniegtā pakalpojuma sniegšanas ātrumu informācijas tehnoloģiju jomā (% no kopējā vērtējuma)	88,6%	88,6%	93,30%	0,05	5%	Novirze no plānotā nepārsniedz 15%
Incidentu skaits viena mēneša griezumā pret iepriekšējo gadu, proporcionāli uzturēto darbstaciju skaitam (darba staciju atjaunošanas pakalpojuma efektivitāte)	0,21	0,21	0,10	-0,12	-55%	Rādītājs ir uzlabojies, jo nepārtraukti tiek automatizēti un uzlaboti procesi, kā arī sakārtota esošā infrastruktūra.
Noslēgti līgumi ar Tieslietu ministriju un tās padotības iestādēm par Fizisku personu datu aizsardzību (līgumu skaits gadā)		5,00	5,00	0,00	0%	Novirze no plānotā nepārsniedz 15%
Noslēgti līgumi par jauna pakalpojuma, datorizētā darbavieta, sniegšanu (līgumu skaits gadā)		3,00	3,00	0,00	0%	Novirze no plānotā nepārsniedz 15%
Nodrošināt tieslietu sistēmas institūciju darbībai nepieciešamās juridiskās literatūras izdošanu, ievērojot tieslietu nozares prasības un sekmējot sabiedrības interešu ievērošanu tiesiskuma jomā						
Publicēto tiesu nolēmumu apkopojumu, tiesību zinātnes atziņu un tiesību normatīvo aktu krājumu skaits)	11	13	13	0	0%	Novirze no plānotā nepārsniedz 15%
Finanšu mērķi						
Mērķis	Fakts iepriekšējā gadā (n-1)	Plānotais pārskata gadā (n)	Fakts pārskata gadā (n)	Novirze no plānotā	Novirze no plānotā, %	Valdes skaidrojums par novirzēm
Kapitālsabiedrības neto apgrozījumam, salīdzinot ar 2017. gadu, 2018. gadā jāpieaug par 1 procentu	+2,0%	+1,0%	+6,9%	0,059	590%	Faktiskā neto apgrozījuma pieaugums 2018. gadā, salīdzinot ar 2017. gadu, ir saistīts ar kapitālsabiedrības jauna pakalpojuma (personu datu aizsardzības speciālista pakalpojuma) nodrošināšanu Tieslietu ministrijai un tās padotības iestādēm, kas sākotnējā darba plānā un naudas plūsmā netika iekļauts
Neto peļņa (peļņa pēc finanšu izmaksām, nodokļu nomaksas un nolietojuma atskaitījumiem) katrā gadā nav mazāka kā 90 000 EUR*	685 145,00	90 000,00	115 008,00	25 008	28%	Kapitālsabiedrības peļņas pieaugums 2018. gadā attiecībā pret plānoto ir saistīts ar kapitālsabiedrības 2018. gada faktiskā neto apgrozījuma pieaugumu pret plānoto. Savukārt būtiskais pieaugums novirzei procentos no plānotā ir saistīts ar plānotās peļņas rādītāja skaitlisko lielumu, kur 14 000 EUR jau rada vairāk kā 15 procentu novirzi

Mērķis	Fakts iepriekšējā gadā (n-1)	Plānotais pārskata gadā (n)	Fakts pārskata gadā (n)	Novirze no plānotā	Novirze no plānotā, %	Valdes skaidrojums par novirzēm
Maksātspējas rādītājs (pašu kapitāla īpatsvars uzņēmuma kopējā kapitāla struktūrā) katrā gadā ir ne mazāks kā 70 procenti	72%	71%	68%	-0,032	-5%	Novirze no plānotā nepārsniedz 15%
Kopējās likviditātes rādītājs (apgrozāmo aktīvu attiecība pret īstermiņa saistībām) katrā gadā ir ne mazāks, kā 0,5	1,60	0,50	0,33	-0,17	-34%	Kapitālsabiedrības kopējās likviditātes koeficients, apgrozāmo aktīvu attiecība pret īstermiņa saistībām 2018. gada beigās ir 0,33. 2018. gadā jau sākotnēji tika plānots kopējā likviditātes rādītāja samazinājums. Kopējās likviditātes rādītāja samazinājums 2018. gadā ir saistīts ar būvniecības projekta attīstību. 2018. gadā tika uzsākti administratīvās ēkas (tieslietu nama) būvniecības darbi Jēkabpīlī. Atbilstoši kapitālsabiedrības noslēgtajam būvniecības līgumam, būvniecības darbi tiks veikti 2018. un 2019. gadā, par būvnieka paša finanšu līdzekļiem. Savukārt kapitālsabiedrība samaksu veiks tikai pēc visu būvdarbu pabeigšanas un ēkas nodošanas ekspluatācijā. Būvniecības laikā būvnieks iesniedz kapitālsabiedrībai ikmēneša atskaites par veiktajiem darbiem, kas atbilstoši grāmatvedības uzskaites normatīviem, tiek iegrāmatotas kapitālsabiedrības īstermiņa kreditoros. Ņemot vērā, ka būvniecības process notiek bez kavēšanās, ar faktiski celtniecības darbu pārsniegumu pār plānoto, iegrāmatotās īstermiņa kreditoru summas ir lielākas par sākotnēji plānotajām, kā rezultātā kopējās likviditātes rādītājs ir zemāks par plānoto ierakstīto. Tā kā jau sākotnēji šī būvniecības procesa finansēšana ir paredzēta no aizņemtajiem finanšu līdzekļiem, 2019. gadā lielākā daļa šī brīža īstermiņa kreditoru ierakstītās summas, apmēram 4 miljoni euro, tiks pārgrāmatotas uz ilgtermiņa kreditoriem. Tāpēc, šī brīža kapitālsabiedrības kopējās likviditātes rādītāja lielums 0,33 ir tikai 2018. gadā un 2019. gadā, pēc jaunbūves nodošanas ekspluatācijā, kopējās likviditātes rādītājs būs tuvu 1. Tādēļ 2018. gada kopējās likviditātes rādītājs nerada riskus turpmākajai kapitālsabiedrības finanšu stabilitātei un ilgtspējīgai attīstībai, kā arī netraucē kapitālsabiedrībai īstenot savus mērķus, kā arī kapitālsabiedrība šobrīd savlaicīgi un pilnā apmērā norēķinās par savām īstermiņa saistībām.
Kopējie kapitālieguldījumi un remontdarbu izmaksas nekustamo īpašumu attīstīšanai (izdevumi, kas nodrošina ilglaicīgu kapitāla daļu vērtības pieaugumu un nekustamo īpašumu apsaimniekošanā gūto ienākumu palielināšanu) 2018. gadā ir 5 400 000 EUR, tai skaitā PVN	1 879 286,00	5 400 000,00	4 985 230,00	-414 770	-8%	Novirze no plānotā nepārsniedz 15%.

Finanšu rādītāji

Rādītāji	Fakts iepriekšējā gadā (n-1)	Plānotais pārskata gadā (n)	Fakts pārskata gadā (n)	Novirze no plānotā	Novirze no plānotā, %	Valdes skaidrojums par novirzēm
neto apgrozījums, EUR	6 840 520,00	6 784 000,00	7 315 343,00	531 343	8%	Novirze no plānotā nepārsniedz 15%.
peļņa vai zaudējumi, EUR*	685 145,00	90 000,00	115 008,00	25 008	28%	Kapitālsabiedrības peļņas pieaugums 2018. gadā attiecībā pret plānoto ir saistīts ar kapitālsabiedrības 2018. gada faktiskā neto apgrozījuma pieaugumu pret plānoto. Savukārt būtiskais pieaugums novirzei procentos no plānotā ir saistīts ar plānotās peļņas rādītāja skaitlisko lielumu, kur 14 000 EUR jau rada vairāk kā 15 procentu novirzi.
peļņa pirms procentu maksājumiem, nodokļiem, nolietojuma un amortizācijas atskaitījumiem (EBITDA), EUR	1 991 949,00	1 992 500,00	1 991 976,00	-524	0%	Novirze no plānotā nepārsniedz 15%.
pašu kapitāls, EUR	42 201 425,00	42 190 000,00	42 211 265,00	21 265	0%	Novirze no plānotā nepārsniedz 15%.
pašu kapitāla atdeve (ROE), %	1,62%	0,21%	0,27%	0,00	28%	Kapitālsabiedrības pašu kapitāla atdeves (ROE) pieaugums 2018. gadā attiecībā pret plānoto ir saistīts ar kapitālsabiedrības 2018. gada faktiskās peļņas pieaugumu, faktiskajam pašu kapitālam saglabājoties iepriekšējā gada līmenī. Savukārt būtiskais pieaugums novirzei procentos no plānotā ir saistīts ar plānotās pašu kapitāla atdeves (ROE) rādītāja skaitlisko lielumu, kur novirze no plānotā skaitļos ir 0,00, bet procentos pieauguma novirzi veido 28%.

Mērķis	Fakts iepriekšējā gadā (n-1)	Plānotais pārskata gadā (n)	Fakts pārskata gadā (n)	Novirze no plānotā	Novirze no plānotā, %	Valdes skaidrojums par novirzēm
kopējais likviditātes rādītājs	1,60	0,50	0,33	-0,17	-34%	Kapitālsabiedrības kopējās likviditātes koeficients, apgrozāmo aktīvu attiecība pret īstermiņa saistībām 2018. gada beigās ir 0,33. 2018. gadā jau sākotnēji tika plānots kopējā likviditātes rādītāja samazinājums. Kopējās likviditātes rādītāja samazinājums 2018. gadā ir saistīts ar būvniecības projekta attīstību. 2018. gadā tika uzsākti administratīvās ēkas (tieslietu nama) būvniecības darbi Jēkabpilī. Atbilstoši kapitālsabiedrības noslēgtajam būvniecības līgumam, būvniecības darbi tiks veikti 2018. un 2019. gadā, par būvnieka paša finanšu līdzekļiem. Savukārt kapitālsabiedrība samaksu veiks tikai pēc visu būvdarbu pabeigšanas un ēkas nodošanas ekspluatācijā. Būvniecības laikā būvnieks iesniedz kapitālsabiedrībai ikmēneša atskaites par veiktajiem darbiem, kas atbilstoši grāmatvedības uzskaites normatīviem, tiek iegrāmatotas kapitālsabiedrības īstermiņa kreditoros. Ņemot vērā, ka būvniecības process notiek bez kavēšanas, ar faktisku celtniecības darbu pārsniegumu pār plānoto, iegrāmatotās īstermiņa kreditoru summas ir lielākas par sākotnēji plānotajām, kā rezultātā kopējās likviditātes rādītājs ir zemāks par plānā ierakstīto. Tā kā jau sākotnēji šī būvniecības procesa finansēšana ir paredzēta no aizņemtajiem finanšu līdzekļiem, 2019. gadā lielākā daļa šī brīža īstermiņa kreditoru ierakstītās summas, apmēram 4 miljoni euro, tiks pārgrāmatotas uz ilgtermiņa kreditoriem. Tāpēc, šī brīža kapitālsabiedrības kopējās likviditātes rādītāja lielums 0,33 ir tikai 2018. gadā un 2019. gadā, pēc jaunbūves nodošanas ekspluatācijā, kopējās likviditātes rādītājs būs tuvu 1. Tādēļ 2018. gada kopējās likviditātes rādītājs nerada riskus turpmākajai kapitālsabiedrības finanšu stabilitātei un ilgtspējīgai attīstībai, kā arī netraucē kapitālsabiedrībai īstenot savus mērķus, kā arī kapitālsabiedrība šobrīd savlaicīgi un pilnā apmērā norēķinās par savām īstermiņa saistībām.
saistības pret pašu kapitālu, %	72,40	71,00	67,80	-3,2	-5%	Novirze no plānotā nepārsniedz 15%.
pamatdarbības neto naudas plūsma, EUR	8 874 918,00	2 500 000,00	2 425 207,00	-74 793	-3%	Novirze no plānotā nepārsniedz 15%.
investīciju plāna izpilde, EUR	1 879 286,00	5 400 000,00	4 985 230,00	-414 770	-8%	Novirze no plānotā nepārsniedz 15%.
valsts budžetā iemaksātās dividendes pārskata periodā, EUR	46 124,00	105 000,00	101 651,00	-3 349	-3%	Novirze no plānotā nepārsniedz 15%.
no valsts un pašvaldību budžeta tieši vai netieši saņemtā finansējuma izlietojums (dotācijas, maksa par pakalpojumiem un citi finanšu līdzekļi) kopā, EUR	0,00	0,00	0,00	0	0%	
no valsts un pašvaldību budžeta tieši vai netieši saņemtā finansējuma izlietojums (dotācijas, maksa par pakalpojumiem un citi finanšu līdzekļi) kopā, EUR	0,00	0,00	0,00	0	0%	
citi kapitālsabiedrības vidēja termiņa darbības stratēģijā minētie finanšu rādītāji	0,00	0,00	0,00	0	0%	
Ar Ministru kabineta lēmumu atstātās peļņas daļas izlietojums kopā, EUR	0,00	558 081,00	558 081,00	0	0%	Novirze no plānotā nepārsniedz 15%.
Kurzemes rajona tiesas ēkas Ventspilī rekonstrukcija un jaunas tiesu ēku celtniecība	0,00	279 040,50	279 040,50	0	0%	Novirze no plānotā nepārsniedz 15%.
Zemgales rajona tiesas ēkas Tukumā rekonstrukcija un jaunas tiesu ēku celtniecība	0,00	279 040,50	279 040,50	0	0%	Novirze no plānotā nepārsniedz 15%.

*Ievērojot izmaiņas Latvijas uzņēmumu ienākuma nodokļa likumdošanā, tajā skaitā, Uzņēmumu ienākuma nodokļa likumā (stājās spēkā 2018. gada 1. janvārī), kas noteica jaunu uzņēmumu ienākumu nodokļa aprēķina un maksāšanas kārtību, un grozījumus Ministru kabineta 2015. gada 22. decembra noteikumos Nr. 775 "Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi" (stājās spēkā 2018. gada 16. februārī), kas saistīti ar atliktā nodokļa saistību atlikumu norakstīšanu, t.i., no bilances norakstītās atliktā nodokļa saistību atlikumu summas, kuras aprēķinātas saskaņā ar iepriekšējo uzņēmumu ienākuma nodokļa regulējumu, bija jānorāda peļņas postenī, VAS "Tiesu namu aģentūra" atliktā nodokļa saistību atlikumu summu 558 081 EUR, kas, veicot korekcijas atbilstoši iepriekšējai likumdošanai, tika uzkrāta laika periodā no 2005. gada līdz 2016. gada 31. decembrim, bija iekļaujama papildus kapitālsabiedrības 2017. gada peļņas postenī. Tādējādi likumdošanas izmaiņu rezultātā VAS "Tiesu namu aģentūra" 2017. gada neto peļņa 127 064 EUR tika palielināta par atliktā nodokļa saistību summu, kā rezultātā VAS "Tiesu namu aģentūra" 2017. gada neto peļņa bija 685 145 EUR.

Sagatavotājs: M.Meņģelsons
Tālrunis: 67804745
E-pasts: maris.mengelsons@tna.lv

Sagatavošanas datums: 04.04.2019.

Valdes vērtējumu par mērķu un rādītāju izpildi 2018.gadā.

Nefinanšu mērķu izpilde:

Kapitālsabiedrība 2018. gadā bija izvirzījusi 10 nefinanšu mērķus. Visi izvirzītie nefinanšu mērķi tika sasniegti, savukārt divu nefinanšu mērķu sasniegtie rezultāti ievērojami pārsniedza plānoto.

Kapitālsabiedrības izvirzītā nefinanšu mērķa, Tieslietu ministrijas un tās padotības iestāžu apmierinātība ar nomāto telpu tehnisko stāvokli novērtēta ar "labi" un "ļoti labi" (% no kopējā vērtējuma), rezultāts par 30% pārsniedza plānoto rādītāju. Dati, nefinanšu mērķa vērtēšanai, tika iegūti no kapitālsabiedrības veiktās aptaujas "Nekustamo īpašumu apsaimniekošana (2018)" rezultātiem. Rādītājs ir uzlabojies, jo katru gadu tiek veikti kapietālieguldījumi un veikti remontdarbi nekustamo īpašumu attīstīšanai.

Kapitālsabiedrības izvirzītā nefinanšu mērķa, incidentu skaits viena mēneša griezumā pret iepriekšējo gadu, proporcionāli uzturēto darbstaciju skaitam (darba staciju atjaunošanas pakalpojuma efektivitāte), rezultāts par 55% pārsniedza plānoto rādītāju. Rādītājs ir uzlabojies, jo nepārtraukti tiek automatizēti un uzlaboti procesi, kā arī sakārtota esošā infrastruktūra.

Finanšu mērķu izpilde:

Kapitālsabiedrības 2018.gada saimnieciskās darbības rezultāti ir stabili. Neto apgrozījums 2018.gadā, salīdzinot ar 2017.gadu, ir pieaudzis par 6,9 procentiem, no EUR 6 840 520 2017.gadā līdz EUR 7 315 343 2018.gadā. Neto apgrozījuma faktiskais pieaugums 2018.gadā par 6,9 procentiem pret plānoto pieaugumu 1 procents, ir saistīts ar kapitālsabiedrības jauna pakalpojuma (personu datu aizsardzības speciālista pakalpojuma) nodrošināšanu Tieslietu ministrijai un tās padotības iestādēm, kas sākotnējā plānā un naudas plūsmā netika iekļauts.

Kapitālsabiedrība 2018. gada saimniecisko darbību ir noslēgusi ar peļņu EUR 115 008, attiecībā pret plānoto peļņu EUR 90 000. Kapitālsabiedrības peļņas pieaugums 2018.gadā pret plānoto ir saistīts ar kapitālsabiedrības 2018.gada faktiskā neto apgrozījuma pieaugumu pret plānoto. Savukārt būtiskais pieaugums par 28 procentiem no plānotā ir saistīts ar plānotās peļņas rādītāja skaitlisko lielumu, kur 14 000 EUR jau rada vairāk kā 15 procentu novirzi.

Kapitālsabiedrības operatīvā maksātspēja, pašu kapitāla attiecība pret kopējo kapitālu, 2018. gada beigās veido 68 procentus. Neskatoties uz to, ka kapitālsabiedrība maksātspējas rādītāju plānoja ne mazāk kā 70 procentus, sasniegtais maksātspējas rādītājs 68 procenti raksturo kapitālsabiedrības finansiālo stāvokli kā ļoti stabilu, jo kreditoru skatījumā šim rādītājam butu jābūt ne mazākam kā 60 procentu līmenī.

Kapitālsabiedrības kopējās likviditātes koeficients, apgrozāmo aktīvu attiecība pret īstermiņa saistībām 2018. gada beigās ir 0,33. 2018.gadā jau sākotnēji tika plānots kopējā likviditātes rādītāja samazinājums. Kopējās likviditātes rādītāja samazinājums 2018.gadā ir saistīts ar būvniecības projekta attīstību. 2018.gadā tika uzsākti administratīvās ēkas (tieslietu nama) būvniecības darbi Jēkabpilī. Atbilstoši kapitālsabiedrības noslēgtajam būvniecības līgumam, būvniecības darbi tiks veikti 2018. un 2019.gadā, par būvnieka paša finanšu līdzekļiem. Savukārt kapitālsabiedrība samaksu veiks tikai pēc visu būvdarbu pabeigšanas un ēkas nodošanas ekspluatācijā. Būvniecības laikā būvnieks iesniedz kapitālsabiedrībai ikmēneša atskaites par veiktajiem darbiem, kas atbilstoši grāmatvedības uzskaites normatīviem, tiek iegrāmatotas kapitālsabiedrības īstermiņa kreditoros. Ņemot vērā, ka būvniecības process notiek bez kavēšanās, ar faktisku celtniecības darbu pārsniegumu pār plānoto, iegrāmatotās īstermiņa kreditoru summas ir lielākas par sākotnēji plānotajām, kā rezultātā kopējās likviditātes rādītājs ir zemāks par plānā ierakstīto. Tā kā jau sākotnēji šī būvniecības procesa finansēšana ir paredzēta no aizņemtajiem finanšu līdzekļiem, 2019.gadā lielākā daļa šī brīža īstermiņa kreditoros ierakstītās summas, apmēram 4 miljoni euro, tiks pārgrāmatotas uz ilgtermiņa kreditoriem. Tāpēc, šī brīža kapitālsabiedrības kopējās likviditātes rādītāja lielums 0,33 ir tikai 2018.gadā un 2019.gadā, pēc jaunbūves nodošanas ekspluatācijā, kopējās likviditātes rādītājs būs tuvu 1. Tādēļ 2018.gada kopējās likviditātes rādītājs nerada riskus turpmākajai kapitālsabiedrības finanšu stabilitātei un ilgtspējīgai attīstībai, kā arī netraucē kapitālsabiedrībai īstenot savus mērķus, kā arī kapitālsabiedrība šobrīd savlaicīgi un pilnā apmērā norēķinās par savām īstermiņa saistībām.